NA EXECUÇÃO CONTRATUAL. AUSÊNCIA DE 
FISCALIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO. DESCUMPIRMENTO 
DE CLÁUSULAS CONTRATUAIS. IRREGULARIDADE. 

MULTA. REMESSA AO MPESP 

1. 	RELATÓRIO 

1.1. 	Em exame, ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO 

CONTRATO n° 46/21, de 07/07/21, no valor de R$ 4.511.299,03 (quatro 

milhões, quinhentos e onze mil, duzentos e noventa e nove reais e três 

centavos), decorrente de CONCORRÊNCIA, firmado entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE IBIÚNA e a empresa MCJ FERRARO EMPREENDIMENTOS 

LTDA., visando à execução do projeto de revitalização e reforma do terminal 

Rodoviário Intermunicipal.